
Ýlt č esxÁ
B|  pollš Ť ovrun v142

§ry řói,É Ť ou* o

Po| lsTNÁ srrnlouvA
Poiiš tění  podnikatele a právniclaých osob

č í slo I * 384541I+ -92

srnlwní srnnxy

Poiiš 6vna
Č eská pojiš tovna a.s., Spálená 75fi6, Nové  Město,11o oo Praha 'l, Č eská republika,lČ O + S272956, Dř: Cz699001273,zapsaná
v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, spisová znač ka B 1464

--
:
----
-----
--n
E

-
--_
-
_

---
---_
E

-lr)
lo

ooo(!
o
U

_
--
_

-
--
-
n

--
--
-
_

--
:

------
----
:_
n

--

oŇ
N
O
!
O
O
o'J
O
oJ

O
ol
m

Pojistnik
Název
tč o
Adresa
Plátce DPH

ZŠ  Oěč in l., zapsaná v Obchodní m rejstří ku Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem
12743492
Kornenské ho námé stí  622f3,+ os oz oĚČ Í N z, Č esxÁ REPUBL| KA
NE

Telefon + 42O 412518178

Korespondenč ní  adresa je shodná s adresou pojistní ka.

Pojiš těný
Pojiš těný je shodný s pojistní kem, pokud není  dále u jednotlivrlch pojiš tění  uvedeno jinak.

Správce poilstné  smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Miroslava SALABOVÁ, teleŤ on: + 420 412 51O 823,

e-mail:  MIROSLAVA.SALABOVA2@CESKAPOJISTOVNA.CZ.

l.po| lsTNÁDoBA
Pojiš tění  se siednává na dobu urč itou od fi): fit hod. dne t* . t.2O2O do 24:fi) hod. dne t3. 1.2OZl.

u. pŘenlro porlš rŘrí
: : : : : : : : : .: : : : : :=

:  :  Celkové  roč ní  pojistné

*  Pojistné  po zaokrouhlení , sleuí ch /  přiráž loch dle Vyú č tování  pojistné ho.

lt l. RozsAH portŠ ĚNÍ

A. PorĚTĚNÍ  oopovĚpNosn
Toto pojiš tění  se ří dí  Vš eobecnými pojistnými podmí nkami pro pojiš tění  majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2O18 (dále jen

,VPPMO-P') a ujednání mi té to pojistné  smlouvy.

1.í . OdpoÉ di pojistní ka na dotazy pojiš óvny
Výš e pří jmů  z podnikatelské  č innosti, na kterou se vztahuje pojiš tění  a které  jsou předmětem daně z pří jmů ,

popř. předpokládané  pří jmy v Kč
Kolik má pojiš těný ž áků lklientů ?
Kolik má pojiš těný zaměstnanců ?

1.2. Rozsah pojiš tění
1.2.1. Fojiš tění se sjednává pro pří pad právní m předpisem stanovené  povinnosti pojiš těné ho nahradit š kodu č i ú jmu při ublí ž ení na zdraví

nebo usmrcení  rrzniklou jiné mu v souvislosti s:

- č innostmi vykonávanými na základě:

zřizovací  listina č .O9O9OóO4 ze dne 2210.2009 vydané /ho v , č .:  , ze dne

Pojiš těný má rovněž  právo, aby za něj pojiš tovna zaplatila ěstku, kterou je pojiš těný jako vlastní k pozemní  komunikace povinen uhradit

z dů vodu ruč ení  za splnění  povinnosti k náhradě š kody za správce té to komunikace. Tato ú hrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,

0
593

55

Kód produktu: DPOO2 /  1

zapsanávobchodní rnrejstří kuuMě5t5ké hosout1uvPraze,spisováznač kaB14ó4@strana,lz3

Po| .
ě

§atlrm
'ú č lnrrosti

1 Pojiš tění  obecné  odpovědnosti 14.1.2o2o 77 a92Kč

T, a92Kč



§il§8?,Sou* o

1-1H= k_9* : ; 'Í naný< h pojistných nebezpeč í

lv. lNFoRMAcE x polrrnÉ mu
Ujednává se, ž e jednorázové  pojistné  bude hrazeno v

Pojistná smlouva č í slo
stav k datu

43845l+ 14-92

14-1.2o2o

:# u' 
by vzniklo právo na pojistné  plnění  v pří pad§ Že by pojiš těný nepouž il služ eb správce a předmětnou š kodu č i ú jmu by způ sobil

í .3. §iednaná připoiiš tění

l1.'| . ?0_!0ž 1< a 
Vtt2 hiiš tění  náhrady za nemajďkovou ú jmu

odchYlně od Č lánku 22 bodu 1, a Č lánku z+  b'd; ;  

'; :  

bir7É -eŮo-e ,e ulednává, ž e pojiš tění  se nad rámec základní ho rozsahu wtahuje
ilii""J;§l# i; '§: .[ "# :1;ť it 

nemajetkovoriffi způ soben""; ; ; ; ; ; ; ; ; j"; " 
".h;" ; ; ;Óňo wnikla j inak, než  při

: ; [ :T,lJJi.,i1'.* XlŤ Í l"",!l'o"'"Í  
se sjednává i pro povinnost pojiš těné ho nahradit nemajetkovou ú jmu způ sobenou v souvislosti se

Vedle v'ýluk uvedenÝch ve VPPMo-P se Pojiš tění  dále neváahuje na po.vinnost pojiš těné ho nahradit nemajetkovou ú jmu:
i]  :T,1?:: i: ig: | : !l r"..'ruou, .""uá lní rn oUtll""j 

"r, 
nebo zneuž í vá n í m;

o,, vznlklou zamé stnanci poiiš těné ho.
výlul< y z po| iš tění  uvedené  v č lánku 3 a 24 VPPMo-P platí  přiměřeně i pro toto pojiš tění .PojiŠ tění  v rozsahu té to dolož ky se sjednává ," .uurirí it"*  plnění  5oo boo r!, ,Lrir_ri aále uvedeno jinak.Pojiš tění v rozsahu té to dolož ký se sjednává , ú ;; ; í ; t.or; .ň č ; ; ř;oJLň. '

l.a. Zvlá&ní ujednání
t.4í - Dolož ka V111 Regresní  náhrady
Ujednává se' Že PojiŠ tění  se vztahujá i na náhradu nákladů  lé č ení  vynalož ených zdravotní  pojiš ť ovnou na zdravotní  pé č i ve prospěchzaměstnance pojiš těné ho v dů sledŘu zaviněneh" pr"o:pi* rr.,o jednání  pojiš těné ho.PojiŠ tění  se dále vztahuje i na regresní  náhradu dávek iem* "nittt o polť tá"r rvni".91v..! zaměstnanci pojiš těné ho orgiinemnemocenské ho PojiŠ tění  v dŮsledku zaviněné ho protipJ* ino Pd"á"iÓĚilďfiiřtcner.,o soudem nebo správní m orgánem.Toto PojiŠ tění  se vš ak váahuje jen na.pří padý, kjr; ; ; ; ".ili pqistcnairo vz"iti"'p"i*  na pojistné  plnění  i pojiš tění  odpovědnosti při
| řjři] '# . 

o* 'u nebo nemociz PovoÉ ni - Ór'ap"r.i"j", ze u jooe trvjnr p.lisieňri.sr" k pracovní mu ú razu'nebo byla zjiš těna nemoc
pojiš tění  v rozsahu té to dolož ky se sjednává se sublimitem pojistné tro plnění  ve rnl,š i 1.ooo.ooo kč .Pojiš tění  v rozsahu té to dolož ký se slednává ,; ; ; ; ; ; ".rahem Ceská republika.Pojiš tění  v rozsahu té to dolož ký se sjednává 

= ..poru 
j lrt i *  v,ýš i 2500 Kč .

l,Í Ť ; ,i,: : iJ3; Í ,?!l'Jlf'' PojiŠ těné ho nahradit š kodu vzniklou zaměstnancive smyslu ustanovení  § 2ó7 zákoní ku práce se sjednává

.": ]
_i: ffi1..'ffi

1 0oo
,l 0o0

* Řffi
i+ .

ffi;1$.$] .] i

$'.-Ť n_= i

i$:-ai,iĚ
s;,1i
; ii: ] : .] i,: iiii:

1 splátce. Pojistné  je splatné  k14.1.2O2O.

v. sFor.EČ NÁ A zÁvĚnrč xÁ urgor* Árrí
1' po| istní k prohlaš uje, Že ,je seznámen a souhlasí  se zmocnění m a zproš tění m mlč enlivosti dle_pří sluš ných vš eobecných pojistnýchPodmí nek, Na základě zmocnění  udé luje p"; iri"Jř * "i''r.ry uo"a"Ju tá* i" 

"ar* .r 
rovněž  jmé nem vš ech pojiš těných.

2' pojistní k prohlaš uje, Že bv] ,ilj lmovan o zpracwání jí m sdělený. ch osobní ch ú dajů  a ž e podr_obnosti týkají cí  se osobní ch ú dajů  jsoudostupné  na www,ceskapojistovna,cz v se[ci osobní  ú daje a dáie v .b.h.J; í .ň; ; .te_ch pojš ť ovny. fujistnft se zavazujq ž e v tomtorozsahu iní ormuje i Pojiš těné , Dále se zavazuje, i" Ó"iřtár"au"i"ar.r"J"i.r"jmiprip"ane změny osobní ch ú dajů .
3' odPovědi Pojistní ka na dotazY PojiŠ tovnY a Údaje j í m 

"y:9"Ť  
u. tohoto pojiš tění  se považ ují  za odpovědi na otázky týkají cí  sePodstatných skuteČ ností  rozhodných P'J.i'.ari.i".iii.it 

". 
eo; irtnit r"Í ,n p.joir"r" potvrzuje jejich ú plnost a pravdivost.

4' Pojistní k dále ProhlaŠ uje, Že seznámí  PojiŠ těné ho s obsahem té to pojistné  smí ouvy vč etně uvedených pojistných podmí nek,
5' Smluvní  strany se dohodlY, Že Pokud tato s1l9uva podlé há povinnosti uveřejnění  pod| e zákona č .34o/2o15Sb., o zvláš tní chpodmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňovi'nitěchto smr"" ; ;  ;8i; ; ; ; iTuu (rar.on o registru smluv), je tuto smlouvu(vČ ' vŠ ech jejich dodatkŮ) Pouin"n u""r"jnit Újiri; í k, 

" 'o 
uu thote a zptsile, ,i.ňou"ny, tí mto zákonem. pojistní k je povinen

!1ká_pojiš ť owa 
a s" r*

zapsaná v olrchodnim rejstřiku u Městské ho ,ouJu 
" 
ei".",-.pir; ;# ; ff;  &*

i* * * ' _ i

,WnbU,| nť ;Ýmbot

§trana 2 z 3

za_o:ae/ssoó
'43845ť .1492'

.: : l$.: : .: ; i l..i1l| !] :§: ] : : : ii* : : : : : } \ : .: ,.] + \ .,: ,, ] iĚ



@ F5?,S"'NA

Pojistná smlouva uzavřena v

zš  oěč í n t.

Pojistná smlouva č í slo
stav k datu

43845414-92

14.1.2020

:  : : -,: : -=  -j: rmovatpo,jiŠ ť ovnuozaslání smlouvysprávci registrusmluvzprávoudodatové schránlly.Pojistní kjepovinenzajistit,
, ]  , 

=  l. e řejňova né m znění  smlouvy skryty veš keré  informace, které  se dle zákona č .106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu
, -'---: :  -. eezveřejňu,iÍ (předevš í m se jedná o osobní  ú daje a obchodní tajemství  pojiš ť ovny, přič emž  za obchodní ta,jemství
,,.: : ,-apovaŽujezejmé naú dajeopojistnýchč ástkách; ozabezpeč ení  majetku; obonifikaci zaš kodní  prů běh; oobratuklienta,ze
,.: -: -. .e stanovena uj'Š e po,| istné ho; o sjednaných I imitech/sublimitech plnění  a vliš i spoluú č asti;  o sazbách pojistné ho; o malusu/
:  : :  l sr. Nezajistili pojistní k uveřejněni té to smlouvy (vč . vš ech jejich dodatků ) podle předchozí ho odstavce ani ve lhů tě 30 dní  ode
: ie ie.jí ho uzavřenÍ , je oprávněna tuto smlouvu (vč . vš ech ,iejich dodatků ) uveře,jnit pojiš tovna. V takové m pří padě pojistní k výslovně
scuh]así  s uveřejnění m té to smlouvy (vč . vš ech jejich dodatků ) v registru smluv. ] e-li pojistní k osobou odliš nou od pojiš těné ho,
pojistní k potvrzuje, Že pojiŠ těný dal lnj,slovný souhlas s uveřejnění m té to smlouvy (vč . vš ech jejich dodatků ) v registru smluv.
Uveře.jnění  nepředstavuje poruš ení  povinnosti mlč enlivosti pojiš ť ovny.

Ó. Stí Žnosti pojistní kŮ, po.jiŠ těných a oprávněných osob se doruč u.jí  na adresu pojiš ť ovny Č eská poiiš ť ovna, a,s., p, o. Box 3o5, 659 05
Brno a vyřizují  se pí semnou formou, pokud se pojistní k, pojiš těný, oprávněné  osoby a pojiš tovna nedohodnou j inak. Se stí ž ností  se
uvedené  osoby mohou obrátit i na Č eskou národní  banku, Na Pří kopě 28,'1,15 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojiš ť ovnictví m.

7. V Pří Padě sporu z tohoto pojiš tění  mají  spotřebitelé  mož nost řeš it spor mimosoudně před Č eskou obchodní  inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistní k ProhlaŠ uje a sr4im podpisem stvrzuje, ž e se seznámil s informacemi o pojiš tění a převzal tyto dokumenty:
*  záa:am z jednání ,

- pojistné  podmí nky dle č ásti lll.,

- sazební k poplatků .

v!.PŘí LoHA
5ouástí  pojistné  smlouvy jsou pří lohy:

- zřizovací  listina č .09090604 ze dne22.10.2Oo9

* t7ir" o^ " ó'. ,' ť l,&' , ? noain k? mlnut

Miroslava SALABOVÁ
4325639 05, lČ o :  87 9 46441

Pďdpis (a ť ází tko) pojistní ka, 

pojistné  smlouvy (hů lkou/m pí smem)

Py'dpis a zástupce Č eské  pojiš tovny a,s.,

fověřené ho uzavření m té to pojistné  smlouvy

Č eské  pojiš tovna a.s" spálená 75nó, Nové  Město, 1,1o oo Praha t, Č eská republika, IČ o:45272956,
apsaná v okhodní m reistří ku U Městské ho soudu v Prazq spisová znač ka B 14ó4 strana 3 z 3


